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Tkanina obiciowa WELUR Hiszpański

Cena 85,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy EL-HI

Kod producenta EL-HI

Opis produktu

Tkanina obiciowa WELUR  ELBONE

Przedstawiamy Państwu niezwykły,  luksusowy i  elegancki  materiał obiciowy z kolekcji hiszpańskiej ELBONE
 Materiał jest wyjątkowy , pięknie prezentuje się w nowoczesnych  salonach   nadając obitym  meblom niezwykłego szyku i
luksusu.
Zastosowanie pięknego delikatnego połysku sprawia , że materiał nabiera klasy i uroku na wykończonej tapicerce meblowej.
Tkanina została tak wyprodukowana  aby sprostać oczekiwaniom nawet najbardziej wymagających klientów.
 Badając cały materiał odczuwamy niezwykłą miękkość, mięsistość oraz wyrazistą grubość tkaniny, a to dzięki bawełnianemu
podszyciu tkaniny od spodu, który sprawia, że tkanina nie będzie ulegała rozciągnięciu nawet po wielu latach użytkowania.  
 
Materiał jest niezwykle miły w dotyku , łatwo można usunąć  wszelkiego rodzaju zabrudzenia , ponieważ tkanina jest
impregnowana, a jej wysoka jakość sprawia , że jest tkaniną luksusową w dobrej cenie.

Delikatna  jedwabistość i delikatny połysk tego materiału sprawiają , że tkanina wygląda na wyjątkową i oryginalną w
aranżacjach nowoczesnych , natomiast jeśli zastanawiacie się Państwo nad zastosowaniem tej tkaniny w meblach stylowych ,
cóż idąc w myśl urządzania wnętrza w formie „nowoczesnej klasyki „założenia są podobne. Tkanina ma być elegancka,
funkcjonalna , a dobranie odpowiedniego jej koloru , ma podkreślać indywidualny charakter właściciela.
Jest to luksusowa tkanina ,  o wyjątkowych barwach , które możemy dopasować do najbardziej wyrafinowanego gustu klienta.
Welury hiszpańskie to luksusowe tkaniny ,  które doskonale prezentują się jako ponadczasowe , eleganckie obicia na
nowoczesnych i  klasycznych sofach, kanapach czy krzesłach. Tkaninę można pięknie zaprezentować jako ozdobne poduszki
dekoracyjne , które możemy podkreślać kiedrą tapicerską, sznurkiem ozdobnym lub pikować kryształkami, wszystko za
sprawą inwencji twórczej ……
Materiał pięknie prezentuje się jako:
-welur obiciowy z podkładem bawełnianym  do pikowania wezgłowia bez zastosowania już włókniny puszystej, ponieważ sama
grubość i gramatura tkaniny powodują, ze jest ona wystarczająca jako samodzielna tkanina.
-nowoczesna tkanina obiciowa: na obicie sof, kanap, foteli, krzeseł itp
-poduszki oparciowe, siedziskowe oraz jako dekoracyjne motywy w formie poduszek
-piękne dekoracyjne poduchy np. z wszytym dookoła sznurkiem ozdobnym tzw. Pasmanterią dekoracyjną lub poduszką z
pikowanym kryształkiem  , jako uzupełnienie obić tapicerskich
-tkanina obiciowo-dekoracyjna

Jeżeli szukacie Państwo eleganckiej, luksusowej i  ponadczasowej tkaniny obiciowej , która nada szyku całemu wnętrzu, to
zaprezentowana tkanina WELUR  ELBONE spełni Państwa oczekiwania.

-szerokość 142 cm
-gramatura 495 – ze spodem 695 gr/m2
-skład: 61 % viscoza , 5 % bawełna ,34 % poliester

-odporność na wycieranie 120 000 tys. Cykli ściernych
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